Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.07.2022

№ 46-па

с. Иннокентьевка

О выделении специальных мест

для размещения печатных агита-

ционных материалов

          В соответствии с  пунктом 9 статьи 66 Избирательного кодекса Хабаровского края,  Уставом Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района,  администрация Иннокентьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов:

- информационный стенд в управлении ООО «Рыбоперерабатывающий комбинат «Восточное», ул. Набережная, д. 15;

- информационный стенд по ул. Набережная;

- информационный стенд в помещении магазина с. Сахаровка,             ул. Центральная, д. 14;

- информационный стенд в филиале Муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческий районный Дом культуры» Клуб с. Иннокентьевка»,  ул. Школьная, д. 13;

- информационный стенд в филиале Муниципального казенного межпоселенческого учреждения «Николаевская районная библиотека» Иннокентьевская библиотека, ул. Центральная, д. 6.

          2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативно-правовых актов Иннокентьевского сельского поселения.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врип главы сельского поселения                                                    Т.Н. Мангаева